

แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ช่วงที่ 1 ยาว 75 เมตร ช่วงที่ 2 ยาว 33 เมตร ช่วงที่ 3 ยาว 70 เมตร รวมความยาวทั้ง 3 ช่วง 177 เมตร ขยายผิวจราจร คสล. หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 190 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 18 ซอยละลมหม้อ 5 เชื่อมต่อระบบระบายน้ำเดิม หมู่ 3,4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานวางระบายน้ำ	177	เมตร					
1	งานย้ายท่อเมนตึประปา	103.00	เมตร	38.00	3,914.00	1.3624	5,332.43	5,332.43
2	งานขุดหรือพื้นทาง คสล.เดิม	5.00	ตร.ม.	70.00	350.00	1.3624	476.84	476.84
3	งานดินขุด	48.00	ลบ.ม.	20.69	993.12	1.3624	1,353.03	1,353.03
4	งานทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	521.79	3,130.74	1.3624	4,265.32	4,265.32
5	งานคอนกรีตหยาบ	5.00	ลบ.ม.	1,662.53	8,312.65	1.3624	11,325.15	11,325.15
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกราคา)	37.50	ลบ.ม.	2,128.43	79,816.13	1.3624	108,741.49	108,741.49
7	งานเหล็ก RB 9 มม.	2,826.00	กก.	22.25	62,878.50	1.3624	85,665.67	85,665.67
8	ลวดผูกเหล็ก	85.00	กก.	32.71	2,780.35	1.3624	3,787.95	3,787.95
9	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	17.70	เมตร	39.72	703.04	1.3624	957.83	957.83
10	ไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	53.00	ตร.ม.	276.23	14,640.19	1.3624	19,945.79	19,945.79
		สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์						241,851.50

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

241,851.50

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

